
UCHWAŁA NR XXXII/208/17
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 21 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej miasta i gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2016 r., poz. 446 ze zm1)) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2016 r. poz. 1870 ze zm2)) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XXVI/168/16 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej miasta i gminy na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp z 2017 r. , poz. 317)  zmienionej Zarządzeniem 
Nr 1/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzeniem Nr 11/17 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 10 marca 2017 r., uchwałą nr XXIX/192/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 marca 
2017 r., Zarządzeniem Nr 16/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 31 marca 2017 r., Zarządzeniem 
Nr 22/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 kwietnia 2017 r., Zarządzeniem Nr 26/17 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 23 maja 2017 r. oraz Zarządzeniem Nr 31/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
7 czerwca 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 zwiększa się planowane dochody o kwotę 383 415,77 zł i ustala się łączną kwotę dochodów
21 982 434,13 zł  w tym:

- dochody bieżące 21 599 159,13 zł,

- dochody majątkowe 383 275 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
Dochody, o których mowa w pkt 1 obejmują w szczególności: dotacje celowe na realizację zadań 
realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
79 875,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 383 415,77 zł i ustala się łączną kwotę wydatków
21 427 434,13 zł, w tym

- wydatki bieżące 20 887 918,24 zł,

- wydatki majątkowe 539 515,89 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.
Wydatki, o których mowa w pkt 2 obejmują w szczególności: wydatki na realizację zadań realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 79 875,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

3. Wydatki na programy finansowane udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ufp 
w kwocie 272 939,71 zł.

4. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej - Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy na 2017 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej - Plan wydatków inwestycyjnych na 2017 rok otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikie Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz.1579, poz. 1948, Dz.U z 2017 r. 
poz. 730.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz.1984, Dz.U z 2017 r. poz. 191, 
poz. 659.

Id: D4DE03D7-28B7-4AEB-AAE5-28DB6DCD2B96. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: D4DE03D7-28B7-4AEB-AAE5-28DB6DCD2B96. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/168/16 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 grudnia 2016 r.

 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/208/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 21 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

79 875,000,00 0,00 79 875,00
0,0060017 Drogi wewnetrzne 79 875,000,00 79 875,00

600 79 875,00Transport i łączność 0,00 0,00 79 875,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 220 000,001 353 712,00 0,00 1 573 712,00
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach

lokalnych
1 868,000,00 0,00 1 868,00

1 652 625,0075615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

221 868,000,00 1 874 493,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 13 990,310,00 0,00 13 990,31

206 000,0075618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

13 990,310,00 219 990,31

756 235 858,31Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

7 098 330,00 0,00 7 334 188,31

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich

67 682,46205 257,25 0,00 272 939,71

205 257,2575864 Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu
Społecznego

67 682,460,00 272 939,71
758 67 682,46Różne rozliczenia 6 813 397,84 0,00 6 881 080,30

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.plId: D4DE03D7-28B7-4AEB-AAE5-28DB6DCD2B96. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść ZwiększeniaZmniejszeniaKwota przed
zmianą

Kwota po
zmianach

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

383 415,77 21 982 434,13Razem 21 599 018,36 0,00

Id: D4DE03D7-28B7-4AEB-AAE5-28DB6DCD2B96. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/168/16 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 grudnia 2016 r.

 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/208/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 21 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0050 000,00 -50 000,00 0,00
455 013,0060016 Drogi publiczne gminne 0,00-50 000,00 405 013,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 875,000,00 0,00 329 875,00
0,0060017 Drogi wewnetrzne 329 875,000,00 329 875,00

600 329 875,00Transport i łączność 455 013,00 -50 000,00 734 888,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,0045 000,00 0,00 65 000,00
45 000,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,000,00 65 000,00

710 20 000,00Działalność usługowa 45 000,00 0,00 65 000,00

4260 Zakup energii 5 000,0013 000,00 0,00 18 000,00
98 900,0075412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,000,00 103 900,00

754 5 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 105 300,00 0,00 110 300,00

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 800,000,00 0,00 5 800,00
3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200,000,00 0,00 3 200,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 590,29115 881,41 0,00 151 471,70
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0023 613,95 -3 200,00 20 413,95
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,0020 471,00 0,00 27 471,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 1 000,002 877,00 0,00 3 877,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 765,0010 258,00 0,00 17 023,00

Strona: 1

2 418 367,8080104 Przedszkola 73 728,66-6 046,20 2 486 050,26
801 73 728,66Oświata i wychowanie 7 780 472,78 -6 046,20 7 848 155,24

Id: D4DE03D7-28B7-4AEB-AAE5-28DB6DCD2B96. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 846,203 800,00 0,00 6 646,20
4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11 527,170,00 0,00 11 527,17
4260 Zakup energii 0,0029 800,00 -1 271,56 28 528,44
4309 Zakup usług pozostałych 0,0012 000,00 -1 574,64 10 425,36

4260 Zakup energii 10 858,31150 000,00 0,00 160 858,31
439 908,6990015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 858,310,00 450 767,00

900 10 858,31Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 687 429,39 0,00 698 287,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0067 054,82 -492,00 66 562,82
4300 Zakup usług pozostałych 492,0016 740,00 0,00 17 232,00

183 121,0292695 Pozostała działalność 492,00-492,00 183 121,02
926 492,00Kultura fizyczna 877 784,02 -492,00 877 784,02

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

439 953,97 21 427 434,13Razem 21 044 018,36 -56 538,20

Id: D4DE03D7-28B7-4AEB-AAE5-28DB6DCD2B96. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXII/208/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 21 czerwca 2017 r.

w złotych 

600 § 34 517,00              

60016 34 517,00                 

4210 9 217,00                        

FS Drzonek 2 000,00

FS Rusocin 7 217,00

4270 13 000,00                      

FS Międzychód 10 000,00

FS Małachowo 3 000,00

4300 12 300,00                      

FS Drzonek 5 000,00

FS Masłowo 4 500,00

FS Mszczyczyn 2 800,00

754 § 4 500,00                

75412 2 500,00                   

4210 2 500,00                        

FS Błażejewo 1 000,00

FS Masłowo 1 500,00

75495 2 000,00                   

4300 2 000,00                        

FS Księginki 1 000,00

FS Mszczyczyn 1 000,00

900 § 42 460,70              

90004 27 460,70                 

4210 22 460,70                      

FS Błażejewo 590,63

FS Brześnica 150,00

FS Drzonek 201,63

FS Kotowo 2 100,00

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr  XXVI/168/16  

Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 grudnia 

2016 r.

Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy na 2017 rok

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług remontowych

zakup usług pozostałch

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

zakup materiałów i wyposażenia

Id: D4DE03D7-28B7-4AEB-AAE5-28DB6DCD2B96. Podpisany Strona 1



FS Lipówka 2 100,00

FS Księginki 300,00

FS Lubiatowo 3 000,00

FS Lubiatówko 300,00

FS Małachowo 1 500,00

FS Masłowo 600,00

FS Mełpin 2 000,00

FS Międzychód 1 242,77

FS Mszczyczyn 1 943,83

FS Nowieczek 603,58

FS Ostrowieczno 500,00

FS Rusocin 3 300,05

FS Trąbinek 578,21

FS Wieszczyczyn 1 450,00

6060 5 000,00                   

FS Mełpin 5 000,00

90015 15 000,00                 

4300 5 000,00                        

FS Międzychód 5 000,00

6050 10 000,00                      

FS Nowieczek 10 000,00

921 § 72 100,56              

92109 72 100,56                 

4210 23 068,02                      

FS Błażejewo 3 000,00

FS Drzonek 7 100,00

FS Lipówka 2 207,82

FS Lubiatowo 6 702,16

FS Lubiatówko 158,04

FS Masłowo 1 000,00

FS Mszczyczyn 0,00

FS Nowieczek 1 500,00

FS Trąbinek 1 400,00

4270 42 232,54                      

FS Małachowo 16 681,26

FS Masłowo 3 000,00

FS Mszczyczyn 9 300,00

FS Wieszczyczyn 13 251,28

Oświetlenie ulic, placów i dróg

zakup usług pozostałych

zakup usług inwestycyjnych

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług remontowych

Id: D4DE03D7-28B7-4AEB-AAE5-28DB6DCD2B96. Podpisany Strona 2



4300 6 800,00                   

FS Lubiatówko 6 800,00

926 § 79 012,23              

92695 79 012,23                 

4210 64 780,23                      

FS Błażejewo 3 800,00

FS Brześnica 8 185,48

FS Kotowo 1 265,52

FS Księginki 6 689,22

FS Lipówka 3 000,00

FS Lubiatowo 4 000,00

FS Lubiatówko 1 420,00

FS Masłowo 3 387,62

FS Mełpin 7 273,09

FS Mszczyczyn 0,00

FS Ostrowieczno 14 030,00

FS Pokrzywnica 3 721,30

FS Rusocin 2 500,00

FS Trąbinek 5 508,00

4300 14 232,00                 

FS Błażejewo 2 200,00

FS Kotowo 6 540,00

FS Pokrzywnica 4 500,00

FS Trąbinek 992,00

6060
4 200,00                   

FS Księginki 4 200,00

236 790,49            

zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna i sport

Pozostała działalność

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług pozostałych

Razem

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Id: D4DE03D7-28B7-4AEB-AAE5-28DB6DCD2B96. Podpisany Strona 3



Lp Nazwa zadania kasyfikacja kwota 

1. Budowa wodociągu w Lipówce 01010 § 6050 10 000,00         

2. Modernizacja dróg dojazdowych Pokrzywnica 60017 § 6050 329 875,00       

3. Wykupy gruntów 60016 § 6060 14 671,00         

4. Zakup wiaty przystankowej - Księginki 60016 § 6060 4 305,00           

5.
opracowanie koncepcji budowy sali gimnastycznej  Szkoła 

Podstawowej im. Jana Brzechwy w Masłowie
80101 § 6050 20 344,00         

6.
Budowa przydomowej oczyszczalni przy Szkole 

Podstawowej im. Jana Brzechwy w Masłowie
80101 § 6050 15 000,00         

7. Zakup zestawów komputerowych 75023 § 6060 20 000,00         

8.
Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - budowa 

przydomowych oczyszczalni
90019 § 6230 15 000,00         

9.
Opracowanie dokumentacji na remont kanalizacji 

deszczowej ul.Podgórna
90001 § 6050 10 086,00         

10.
Dokończenie budowy altanki i zakup elementów placu 

zabaw w Dolsku
92695 § 6050 13 626,20         

11.
Budowa oświetlenia ulicznego z wykorzystaniem 

energooszczędnych lamp  z oprawami ledowymi w 

miejscowości Nowieczek

90015 § 6050 64 908,69         

12. Zakup automatycznego zewnętrznego defibrylatora 85154 § 6060 5 000,00           

13. Kosiarka - Fundusz Sołecki Mełpin 90004 § 6060 5 000,00           

14.
 Wykonanie przyłączy elektrycznych do wigwamów w 

miejscowości Brześnica, Lipówka i Pokrzywnica 
92695 § 6050 7 500,00           

15. Namiot plenerowy - sołectwo Księginki 92695 § 6060 4 200,00           

Razem wydatki inwestycyjne 539 515,89       

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 

XXVI/168/16 Rady Miasta i Gminy 

Dolsk z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan wydatków inwestycyjnych - na 2017 rok

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXII/208/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 21 czerwca 2017 r.

Id: D4DE03D7-28B7-4AEB-AAE5-28DB6DCD2B96. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW

600 § 79 875,00              

60017 79 875,00                  

6300

PLAN WYDATKÓW

600 § 79 875,00              

60017 79 875,00                  

6050

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań realizowanych w drodze umów i 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2017

Transport i łączność

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzoelanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
79 875,00                  

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXII/208/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 21 czerwca 2017 r.

Drogi wewnętrzne

Transport i łączność

Drogi wewnętrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
79 875,00                  

Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych na terenie 

gminy Dolsk (Pokrzywnica) 79 875,00                  

Id: D4DE03D7-28B7-4AEB-AAE5-28DB6DCD2B96. Podpisany Strona 1




